[image: image1.jpg]

                                  ПРОЕКТ
Администрация Красносадовского сельского поселения

Азовского района  Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2015 г.                                                                                                    №
Внесение изменений в

постановление администрации

Красносадовского сельского поселения

№69/1 от 11.08.2014 года «Об утверждении
муниципальной программы
 «Обеспечение качественными

 жилищно-коммунальными услугами

 населения»
            Во исполнение перечня поручений Президента Российской Федерации Д.А. Медведева от 17.03.2011 года, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Азовского района от 27.08.2009 года № 862 «О Порядке принятия решений о разработке, формировании и реализации районных долгосрочных и ведомственных целевых программ, и порядке проведения и критериях оценки эффективности их реализации в Азовском районе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. В приложение к постановлению №69/1 от 11.08.2014 года « Об утверждении

  муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения » внести изменения.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит  обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Красносадовского сельского поселения .
         3. Контроль, за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Красносадовского
сельского поселения
                                                                                      Н.Л. Якубенко
Согласовано:

Ведущий специалист                                                                      Н.В. Филонич

Проект вносит:

Заведующий сектором

Экономики и финансов                                                                 В.В. Буслаева

Приложение
 к проекту постановления
Администрации Красносадовского
сельского поселения

от 2015  г №
Изменения, вносимые в муниципальную  программу Красносадовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения», утвержденную постановлением администрации Красносадовского сельского поселения от №69/1 от 11.08.2014 г.
1. 1. Изложить раздел Паспорта муниципальной программы «ресурсное обеспечение муниципальной программы» в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объём средств необходимый  для финансирования          программы в 2014-2020 годах составляет всего  126,7тыс. руб.

2014 год – 27,2 тыс. руб.;

2015 год – 43,8 тыс. руб.
2016 год – 27,9тыс.руб
2017 год – 27,8тыс.руб.
2018 год –  0,0 тыс. руб.;
2019 год –  0,0 тыс. руб.;
2020 год –  0,0 тыс. руб.;

   Глава Красносадовского

   сельского поселения                                                              Н.Л. Якубенко